(146) Hunc Benedictus XIV, primum beatorum cultu decoravit, deinde Clemens XIII, inter sanctos solemniter retulit.

storalis Officii curas; et tandem Gregorius XV, die 18 Novembris 1621, constit. 14, incip. *In supremo* hanc congregationem in religionem trium votorum solemnium approbavit. Barbosa, *loc. cit.*, num. 6; Graveson, *loc. cit.*, pag. 582, et alii.

(16. *Monialium visitationis B. M. Virginis congregatio*, sic dicta a munere infirmos et egenos visitandi, quo ad reverentiam mysterii B. Virginis Mariæ visitantis S. Elisabetham, initio fungebantur aliquæ piæ feminæ, fundata fuit a S. Francisco Salesio episcopo Genevensi, qui monialibus hujus ordinis Anessiæ in Sabaudia circa annum 1610. Regularis vitæ normam præscripsit, eisque præfecit B. Joannam Franciscam Fremiot de Chantal in Galliis natam, Divione urbe, ducatus Burgundiæ, diocesis Lingoniensis, quæ nascentem hanc congregationem instar matris ac fundatricis lactavit, aluit, instituit et prorogavit. Et ea Sanctitatis fama in vita, et post mortem adeo claruit venerabilis hæc Dei serva, ut nunc acta de ejus vita, virtutibus ac miraculis in sac. Rit. congregatione examinentur, et spes firma adsit, ut cœlitum alio propediem solemnî ritu ascribatur. Et revera novissime, Deo dante, beatorum fastis ascripta est die 23 Novemb. 1751, a Benedicto XIV, constitut. incip. *Cum sextode-*

* Atque a Clemente XIII alio Sanctorum adjuncta, ejusdemque festum die duodecimo Kalendas Septembris ab universa Ecclesia Clemens XIV celebrari præcepit.*

(17. *Monialium Ursularum, seu Virginum, ac Viduarum congregatio in Gallia*, sub nuncupatione S. Ursulæ, ad erudiendas litteris et bonis moribus puellas, fundata est Parisiis anno 1611 a nobili Maria Lhuillier domina S. Bobæ, quæ novæ a se institutæ sodalitatæ a Paulo V, Summo Pontifice approbationem obtinuit die 23 Septemb. ejusdem anni 1611. Graveson, *loc. cit.*, pag. 586. Non debet tamen hæc congregatio confundi cum congregatione Ursularum fundata a B. Angela de Desenzano, de qua satis dictum supra, art. 5, num. 4.

(18. *Monialium B. Mariæ Virginis Congr.* ad puellas litteris et pietate imbuendas, fuit fundata a venerabili servo Dei Petro Forrerio, parochio Montencurii in Lotharingia et canonicorum regularium S. Augustini congregationis S. Salvatoris reformatore. Graveson, *loc. cit.*, pag. 586.

(19. *Monialium Beatæ Mariæ de Calvario et S. Scholasticæ congreg.* instituta fuit ab Antonietta Aureliana Ludovici ducis Longavillani filia, quæ hanc Congr. inchoavit in monasterio Pictaviensi in Galliis, ubi sexto post mense pie decessit die 23 April. 1618. Graveson., *loc. cit.*, pag. 580.